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RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA 

 

Em atenção ao disposto no Edital nº 003, de 07 de agosto de 2025, Extrato de Edital publicado no DODF N.º 149, de 11 de agosto de 2025 
disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/espdf-em-andamento/, TORNA-SE PÚBLICO O 
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO 
PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE, na forma do 
Anexo I e II. 

 
 

ANEXO I 

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA - PROVA OBJETIVA 

Nº 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTAS QUESTÕES 

OBJETIVAS 

HABILITADO(A) PARA 
CORREÇÃO DA QUESTÃO 

DISSERTATIVA 

482 DIRCEU DE CASTRO REZENDE 
JÚNIOR 60 SIM 

193 CÉLIO FERREIRA DE CARVALHO 
NETO 40 NÃO 

755 CRISTIANE DE ALMEIDA CORDEIRO 55 SIM 
621 LAYS REIS RIBEIRO 55 SIM 
907 GABRIEL DE OLIVEIRA ARAÚJO 45 SIM 
812 MARIA HELENA SANTOS FARIAS 35 NÃO 
689 RODRIGO UEMURA DE SOUZA 20 NÃO 
501 ELIANE DE AGUIAR HOLANDA 45 SIM 

334 SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA 
MILIONE 40 NÃO 

146 ARYANNE DE JESUS VALADÃO 35 NÃO 
658 HELLEN DELCHOVA RABELO 60 SIM 
723 CAMILA DE PAIVA BARCELLOS 50 SIM 

569 JULIANE ALVES FERREIRA DE 
ALMEIDA 40 NÃO 
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430 FRANÇOISE CATHERINE COSTA 
CANCIO 30 não 

812 ESTER DANTAS DE MOURA 40 não 
297 CLÓVIS BRITO GUEDES 45 sim 

683 NAZARETH FABÍOLA ROCHA 
SETÚBAL 45 sim 

419 EIDE TAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 40 não 
246 INGRID ALBUQUERQUE EGITO 65 sim 
367 IGOR ALVES MOTA DE LIMA 50 sim 
611 SARA MARTINS E SILVA 50 sim 

260 MARIA DO CARMO CARVALHO 
SILVA BRAGANÇA 55 sim 

170 DAIANY MARINHO SALGADO CANDIDATO(A) 
AUSENTE não 

865 JANETTE ARNALDO SOUSA 60 sim 
639 ANDRÉIA REIS PEREIRA 45 sim 
571 FERNANDA VIEIRA DE SA 40 não 

284 LANA CARVALHO LUSTOSA 
PIMENTEL 55 sim 

915 VALÉRIA NUNES PAZ 50 sim 
624 JOSÉ CARLOS PACHECO DA SILVA 60 sim 
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ANEXO II 

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA - PROVA DISCURSIVA 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
NOTA 
FINAL 

OBJETIVA 

MÉDIA POR ITEM - AVALIADORES 

NOTA FINAL 
DISCURSIVA - 
MÍNIMO 15 

PONTOS 

TOTAL SEGUNDA 
ETAPA (NOTA 

FINAL OBJETIVA + 
NOTA FINAL 

DISCURSIVA) - 
MÍNIMO 60 

PONTOS 

RESULTADO FINAL 
PRELIMINAR 

1. 
CONFORMIDADE 
GRAMATICAL E 
ORTOGRÁFICA 

2. COESÃO E 
COERÊNCIA 

3. TEMA E 
CONTEÚDO 

4. ARGUMENTAÇÃO 

482 DIRCEU DE CASTRO REZENDE 
JÚNIOR 60,00 2,50 6,00 4,00 7,50 20,00 80,00 CLASSIFICADO 

755 CRISTIANE DE ALMEIDA CORDEIRO 55,00 4,00 7,00 4,00 9,00 24,00 79,00 CLASSIFICADO 

621 LAYS REIS RIBEIRO 55,00 3,63 5,75 3,75 7,75 20,88 75,88 CLASSIFICADO 

907 GABRIEL DE OLIVEIRA ARAÚJO 45,00 4,00 7,00 3,25 7,00 21,25 66,25 CLASSIFICADO 

501 ELIANE DE AGUIAR HOLANDA 45,00 3,75 5,50 3,75 6,75 19,75 64,75 CLASSIFICADO 

658 HELLEN DELCHOVA RABELO 60,00 3,75 7,00 4,00 8,50 23,25 83,25 CLASSIFICADO 

723 CAMILA DE PAIVA BARCELLOS 50,00 3,50 6,00 3,50 7,50 20,50 70,50 CLASSIFICADO 

297 CLÓVIS BRITO GUEDES 45,00 2,00 6,75 4,00 7,25 20,00 65,00 CLASSIFICADO 

683 
NAZARETH FABÍOLA ROCHA 

SETÚBAL 45,00 4,00 6,00 4,00 8,00 22,00 67,00 CLASSIFICADO 

246 INGRID ALBUQUERQUE EGITO 65,00 4,00 6,50 4,00 8,50 23,00 88,00 CLASSIFICADO 

367 IGOR ALVES MOTA DE LIMA 50,00 3,63 5,50 3,50 8,50 21,13 71,13 CLASSIFICADO 

611 SARA MARTINS E SILVA 50,00 3,38 6,00 3,75 6,50 19,63 69,63 CLASSIFICADO 

260 MARIA DO CARMO CARVALHO 
SILVA BRAGANÇA 55,00 1,50 4,50 2,25 4,25 12,50 67,50 ELIMINADO 

865 JANETTE ARNALDO SOUSA 60,00 3,88 6,00 4,00 5,25 19,13 79,13 CLASSIFICADO 
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639 ANDRÉIA REIS PEREIRA 45,00 4,00 6,25 3,50 5,50 19,25 64,25 CLASSIFICADO 

284 
LANA CARVALHO LUSTOSA 

PIMENTEL 55,00 2,75 6,00 4,00 5,75 18,50 73,50 CLASSIFICADO 

915 VALÉRIA NUNES PAZ 50,00 4,00 5,25 3,50 5,25 18,00 68,00 CLASSIFICADO 

624 JOSÉ CARLOS PACHECO DA SILVA 60,00 3,88 6,00 4,00 7,50 21,38 81,38 CLASSIFICADO 

 


